様式第12号(第18条関係)

市 営 住 宅 長 期 不 在 届

年  月  日

埼玉県住宅供給公社 理事長 宛

〒    電話

住 所 東松山市

住宅の名称及び室番号    住宅   号棟   号室

入居者氏名

 東松山市市営住宅条例第23条の規定により、下記のとおり市営住宅を不在にいたします

ので、届け出いたします。

記

不 在 期 間 年  月  日～  年  月  日までの  日間

連 絡 先 住所           電話

不在となる理由

市営住宅管理人氏名